
 
Ufficio XI - Ambito territoriale per la provincia di Forlì-Cesena 

Responsabile del procedimento:                                                                Tel.                              

Referente per l’istruttoria:  Battistini Angela    Tel. 0543/451318 

e-mail:  angela.battistini.fo@istruzione.it                                                  P.E.C :    csafo@postacert.istruzione.it 

Viale  Salinatore, 24 - 47121 - FORLI’     Tel: 0543/451311     Fax: 0543/370783 

e-mail:  usp.fo@istruzione.it      Sito web:  http://www.istruzionefc.it 

 
Prot.n. 3936/C3                                                             Forlì, 6 agosto 2014 
 

IL  DIRIGENTE 
 

VISTO  il C.C.N.I. concernente la mobilità del personale docente, educativo ed ATA per 
l’a.s. 2014/15 sottoscritto il 26/2/2014; 

 
VISTA l’O.M. n. 32 del 28/2/2014; 
 
VISTO che i docenti, di seguito elencati, hanno stipulato un contratto di lavoro a tempo 

indeterminato con decorrenza 1/9/2013 rispettivamente per: 
  RIGHETTI GABRIELLA  CL.CONC. A017 
 LIVERANI ANNICA  CL.CONC. A019 
  TURCO ALBINO   CL.CONC. A072; 
 
VISTO il proprio Decreto n. 373/C3 del 23/7/2014, con il quale sono stati disposti i 

movimenti del personale docente degli Istituti di istruzione secondaria di II grado per 
l’a.s. 2014/15, da cui risulta che i medesimi docenti in attesa di sede definitiva non 
hanno ottenuto il trasferimento a domanda per l’a.s. 2014/15; 

 
VISTA la disponibilità dei posti per i trasferimenti; 
 

D I S P O N E 
 

  Dal 1° settembre 2014 è disposto il trasferimento d’ufficio  dei sotto indicati docenti 
DA FOSS000VQ8 Provincia di Forlì-Cesena 
A    FOSS000XQ6 Dotazione Organica Provinciale 
 
RIGHETTI GABRIELLA (30/06/1962  RN) per Discipline econ. aziendali – A017 con p. 29; 
LIVERANI ANNICA (04/06/1975  FO) per Discipline giuridiche ed econom. – A019 con p. 54; 
TURCO ALBINO (19/09/1957  SA) per Topografia gener., costr. rur. e dis. – A072 con p. 51. 
 
Avverso i predetti provvedimenti  gli interessati possono esperire le procedure previste dal comma 2 
dell’art. 12 del C.C.N.I. del  26/02/2014 sulla mobilità. 
 
 
                                               Per  IL DIRIGENTE REGGENTE 
                IL DIRETTORE COORDINATORE 
                Raffaella Alessandrini 

         Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 
         dell’art.3, comma 2 del decreto legislativo n.39/1993 

 

 



 
Ufficio XI - Ambito territoriale per la provincia di Forlì-Cesena 

Responsabile del procedimento:                                                                Tel.                              

Referente per l’istruttoria:  Battistini Angela    Tel. 0543/451318 

e-mail:  angela.battistini.fo@istruzione.it                                                  P.E.C :    csafo@postacert.istruzione.it 

Viale  Salinatore, 24 - 47121 - FORLI’     Tel: 0543/451311     Fax: 0543/370783 

e-mail:  usp.fo@istruzione.it      Sito web:  http://www.istruzionefc.it 

 
-  2  - 

 
 
AI DOCENTI INTERESSATI  
RIGHETTI GABRIELLA 
LIVERANI ANNICA 
TURCO ALBINO 
 
AI  DIRIGENTI  SCOLASTICI 
DEGLI  ISTITUTI  E  SCUOLE DI OGNI ORDINE E GRADO 
DELLA PROVINCIA  DI    FORLI’-CESENA 
 
ALL’UFFICIO TERRITORIALE DELL’ECONOMIA E DELLE FINANZE   DI    FORLI’ 
 
ALLE ORGANIZZAZIONI SINDACALI    LORO  SEDI 
 
ALL’ALBO  -   U.R.P.         S E D E 
 
ALL’UFFICIO PENSIONI   SEDE 
 
ALL’UFFICIO  ARCHIVIO  SEDE 
 
ALL’ UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER L’EMILIA-ROMAGNA 
DIREZIONE GENERALE         BOLOGNA 
 


